平成 29 年 7 月 14 日

各  位

           会 社 名 株 式 会 社 キ ャ ン ド ゥ

代表者名 代表取締役社長 城 戸 一 弥

（コード番号  2698  東証一部）

問合せ先 執行役員 管理部 部長 森 田 徹

TEL（03）5331-5124

株主優待実施基準日の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、翌第 25 期(平成 30 年度)より年１回の株主優待の実施

基準日を期末日から中間期末日に変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１. 株主優待基準日変更の内容

当期におきましては、期末日にあたる平成 29 年 11 月 30 日現在の株主名簿に記載または記録

された 1 単元（100 株）以上保有の株主様を対象としておりますが、決算発表ならびに株主総会

で集中する業務の平準化の為、翌第 25 期(平成 30 年度)より年１回の株主優待の対象基準日を期

末日から中間期末日へと変更させていただきます。
当該変更に伴い、翌第 25 期(平成 30 年度)より株主優待の対象基準日ならびに対象者は、中間

期末日にあたる平成30年 5月 31日現在の株主名簿に記載または記録された1単元以上保有の株

主様となりますので、ご留意くださいますよう、お願いいたします。

２. 株主優待制度の内容

株主優待制度の内容に変更はございません。従来どおり、弊社店舗でご利用いただけるお買物

券をご送付いたします。

３. 株主優待券贈呈の時期

上述のとおり、翌第 25 期(平成 30 年度)以降は、株主優待の対象基準日ならびに対象者が、
5 月 31 日現在の株主様に変更となる為、株主名簿に記載または記録されたお届け住所に 8 月下

旬頃にお送りする予定でございます。

以 上